



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>27117</b>
<b>FECHA</b>
27/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-07-27T14:31:37
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$28,551.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,568.16
80	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$57,102.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,136.32
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$28,551	\$14,275.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,284.08
560	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	14,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$399,714.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	63,954.24
20	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$28,551	\$14,275.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,284.08
80	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$29,521	\$59,042.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,446.72
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$17,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,754.56
80	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$34,432	\$68,864.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,018.24
12	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$34,432	\$10,329.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,652.74
40	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$34,432	\$34,432.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,509.12
20	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$17,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,754.56

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 24,300.00

Importe con letra
OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 42/100 M.N.

Subtotal	\$ 721,017.60
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 115,362.82
<b>Total</b>	<b>\$ 836,380.42</b>

Referencia OC: BJBX10457

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E5BDCE29-1828-4BCB-872B-8F393552FFDE
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2021-07-27T14:31:37

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

hXti2NqWNQ4TLRIIHjgl69QUTXnQptf2uv8RwafbfSNsa5Xm5i+IOY7COaOO579eDilA+uepM1wUaH36MMQ/k7WsCT8pPrQrX0nro6CRWdx+dS4edVq7M1logv8Mzjk+o6QBks01J4WYh2UVtbkIA/xJtDXABs3QAO6MKPKv6Cc8TePbt2Am/vC4pWWfUJHtIIIRMOFdhxUCu6IHdrQ4wtiJSnSQaThPo9RmpKXzkEWmBXDUbYchX4JO9bE1FCsCO39+SVsjbvHFov1j

Sello del SAT

cwWA3sfidRqFikfhUvIXwElwgiilCOM86OxiV0zgZZxBBBv4GLsEF5/Ezwv9t5mU7eBosqal1TQ2Bdi9hqB1cTAbiACyPbnUUUnhBv8aoi0wE6vMQmvGvkrjqlzWt5lKb8Rsf68W5PVarompRTcmvUUCZuw6dsvj+us2m1H8rzYUMAClv+BvgT3tmW2zCDMyjZhenymNx+lhJqAFU5qBwUf5qXRMnAb1s+MSFLbUtEKmKZeQ5HC4uHSacA88kthwnnwoeG9lairVmphm/HSz6h1uOTEw1EQoE2fU6S3nBB1dVmd2N1ZqbJ9fe0hnfPipB1qCi+qbYqs2qFjHE0L825Q==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|27117|2021-07-27T14:31:19|03|00001000000503203209|721017.60|MXN|836380.42||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|28.551000|28551.000000|28551.000000|002|Tasa|0.160000|4568.160000|47121701|2000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

